
® 

Specifikace:

skupenství
Vůně
pH
Sklad. teplota

Kapalné
Čerstvá
5 - 6
0 – 30°C

Fyzikální

 Obsahuje slo�ky
s výborným mycím účinkem

 Bohatý obsah kosmetických
komponent

 Nízká spotřeba

DermaLotion
Koncentrovaná kosmetická
mycí emulze k dokonalému
a snadnému mytí struků

 DermaLotion je jedinečná receptura zalo�ená na reálné “studené 
saponifikaci” za pou�ití přírodního sojového oleje.

 Mimo to za přispění aniontových i neionogenních tenzidů, DermaLotion 
zvyšuje mechanické působení utěrek při čištění a tím zajišťuje dokonalé 
očištění struků před dojením.

 Vysoký obsah slo�ek pečujících o poko�ku s pomocí kondicionéru známého 
jako Cetiol® zaručuje, �e DermaLotion pečuje zároveň o poko�ku rukou
u ošetřujícího personálu ale především o poko�ku struků u dojnic.

 Na ošetřené poko�ce ponechává lehkou vůni

Výhody:

DermaLotion je nutností
k perfektně čisté poko�ce 
struků a tím i minimálnímu 
riziku kontaminace mléka.

Benefity:
Balení: 20kg
Product code: 2326250
EAN code: 4028162326246

Počet na paletě: 24

Balení:

POUŽITÍ:

Při pěnové aplikaci:
Nařeďte s vodou v poměru 1 díl DermaLotion a 4 díly vody
a aplikujte na struky s pomocí pěnovací nádobky. Poté pečlivě 
otřete vypranou a vydezinfikovanou utěrkou.

Při mechanickém mytí struků:
Před dojením pou�ijte předem vyprané a vydezinfikované 
utěrky s 0,5% roztokem DermaLotion v teplé vodě.

Váš dodavatel



® 

Specifikace:

skupenství
Aktivní subst.
pH
Sklad. teplota

Prášek
Kys.Peroctová
10.1 ±0,5
0 – 40°C

Fyzické

 Vysoce efektivní ji� od 40 °C

 Vyvinut k pou�ití v automatických
pracích systémech

 Efektivní v široké škále tvrdosti vody

DermaPerfect®

Dezinfekční prací prášek
Zásadní krok k řádné dezinfekci
utěrek sloužících k osušení struků

Pou�ití Derma-Perfect® je nutnost pro perfektní vyčištění a dezinfekci  
jakýchkoliv textilií.  
Jeho ú�asné vlastnosti při pou�ití za ni�ších teplot v rozmezí mezi 40°C 
a 60°C umo�ňují  úsporu spotřebované energie ale hlavně výrazně 
sni�uje opotřebení pračky a  textilu v porovnáním s bě�ně 
doporučovanou teplotou pro dezinfekci 90°C. 
Bez obsahu fosfátů, Derma-perfect je šetrný k �ivotnímu prostředí. 

Benefity:

Balení: 20kg
Product code: 2326250
EAN code: 4028162326253

Počet na paletě: 60 pytlů

Balení:

Použití:
V závislosti na stupni znečištění utěrek a tvrdosti 
pou�ívané vody, dávkujte mezi 20 g a� 35 g prostředku 
Derma-Perfect®  na kg prádla .  
Pou�ívejte normální prací program na 40°C nebo 60°C 
dle po�adavku úrovně dezinfekce .  
Předpírka není nezbytně nutná. 
Utěrky mohou být sušeny nebo ponechány ve vlhkém 
stavu pro další pou�ití.

Prémiové vlastnosti:
Díky bohatému slo�ení čistících slo�ek a aktivního 
kyslíku, Derma-Perfect® zajišťuje perfektní čistotu 
ošetřených látek bez ohledu na počáteční znečištění. 
Derma-Perfect® je vhodný pro jakýkoliv druh pračky
a zajišťuje výsledný efekt nezávisle na pou�ité tvrdosti 
vody. 
Derma-Perfect® obsahuje kyselinu peroctovou, 
notifikovanou aktivní slo�ku pro oblast dezinfekce 
textilií. 
Ji� při pou�ití na 60°C, Derma-Perfect® je efektivní 
proti všem druhům bakterií, kvasinkám, sporům 
Clostridium difficile a virům.  

Váš dodavatel


